РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(СВЕРДЛОВСКСТАТ)

ПРИКАЗ

  24 сентября 2020 г.                                                                                        № 68

Екатеринбург

О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Свердловскстата и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Свердловскстата от 16.01.2020 № 7

В связи с изменением кадрового состава п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в приказ Свердловскстата от 16.01.2020 № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Свердловскстата и урегулированию конфликта интересов»:
утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Свердловскстата и урегулированию конфликта интересов согласно Приложению к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель							                           Е.А. Кутина

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом Свердловскстата
от 24.09.2020  № 68

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Свердловскстата и урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии
   Растягаева Наталья Владимировна

- заместитель руководителя

	Заместитель председателя Комиссии
   Бузаева Вера Николаевна

- начальник административного отдела

	Члены Комиссии:

	   Меха Константин Викторович
	- начальник отдела организации и проведения переписей и наблюдений в Курганской области

	   Каменских Елена Михайловна
	- начальник отдела статистики цен и финансов

	   Быкова Ирина Владимировна
	- главный специалист - эксперт административного отдела

	   Кирсанова Наталья Анатольевна
	- ведущий специалист - эксперт административного отдела

	Секретарь Комиссии

	Хамова Дарья Геннадьевна
	- ведущий специалист - эксперт административного отдела

Представители

	- ФГБОУ ВО «Уральский государственный университет путей сообщения»; ФГБОУ ВО «Уральский государственный аграрный университет»; ФГБОУ ВО «Уральский государственный экономический университет»; (по согласованию);

- первичной профсоюзной организации Свердловскстата (по согласованию).